GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura a

viabilidade e urgência da construção de uma estrada

alternativa a margem do Rio Benevente,

possibilitando o acesso entre as comunidades de

Limeira e Jabaquara, visando garantir um

deslocamento seguro e eficaz.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, a viabilidade

e urgência da construção de uma estrada alternativa a margem do Rio Benevente,

possibilitando o acesso entre as comunidades de Limeira e Jabaquara, visando garantir

um deslocamento seguro e eficaz.

Atualmente, com a duplicação da BR 101, os moradores enfrentam dificuldades de

locomoção, devido ao acesso limitado entre uma comunidade e outra, pelo fato da não

implementação da passarela.

Diante do exposto, solicito analise desta indicação e a inclusão da obra no planejamento

de infraestrutura do município, com a finalidade de reduzir acidentes e oferecer um trajeto

mais seguro.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de fevereiro de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003900360037003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 13/02/2025 12:29

Checksum: B6743F6629A570FC1AE03D7105C926E05DDA7F525F3AC23307D295BA9928E73B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.